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Yola c¢ikis hikayesi, farkli sektorlerden uUg arkadasin gastronomi sektérinde yenilik
arayis! ile basladi. Sektorun hizli gelisen yapisi, surdurulebilir isletmeciligin az sayida
olmasi ve en dnemlisi kalite odakli isletmenin yok denecek kadar azalmasi, en
buyuk motivasyon kaynagimiz oldu. Buradan yola ¢ikarak SND GROUP'u hayata
gecirdik. SND GROUP'un gida sektoérundeki bircok istirakinden biri olan PERA
KITCHEN olarak, dunya mutfagi lezzetlerini siz degerli misafirlerimize

sunmaktayiz.

PERA KITCHEN'In Ege macerasina da benzeri bir hikaye ile basladik. Buyuk sehirde
yasayan her bireyin Ege ve Akdeniz dzlemine atifta bulunurcasina, kisa bir zaman
once PERA KITCHEN AYDIN'I hayata gecirdik.

Gastronomi sektértnde 25 yilini devirmis olan degderli ortagimiz Emrah GUNDAY'In
yonetiminde Aydin sehrine merhaba diyoruz. Aydin merkezde Sevgi ve Baris :
yolundaki isletmemiz, 2022'den itibaren dzel recetelerimiz ile siz dederli misafirleriA
mizin hizmetine agiktir.

Kurumsal anlayisi sonuna kadar benimsemis ve kendi kurum kultdrdnu yaratmis
olan PERA KITCHEN AYDIN, bir o kadar da amator ruhunu koruyarak yoluna devam
etmektedir.

Misafirlerimizin yemek, icki, muzik Uclemesinde akillarina gelen ilk yer olmalk,
geldiklerinde hak ettikleri degeri gorup, mutlu olmalarini saglamak, lezzetlerimizi
deneyimleyip, memnuniyet icerisinden mekanimizdan mutlu ayrilmalarini saglaA
mak en buyuk énceligimizdir.

Happy Hours (Mutlu Saatler) kavrami bizim icin gunun belirli saatlerinde kalmamali,
tum gune yayilmalidir. GUnUn her saati mutlu ve huzurlu olacadiniz, menusu ve
mekan konforu ile keyifli bulusmalara ve samimi sohbetlere ev sahipligi yapacak
PERA KITCHEN AYDIN sizi beklemektedir.

’ ﬁ perakitchenaydin




Anne eli patates, anne kofte, sade yoJurt.

Hamburger veya cheese burger.
Icerik icin servis personeline danisiniz.

Sade yogurt, tereyag, salca.

Sade yogurt, tereyagd.



PERADA

Koézlenmis salkim domates, taze baharatlar, zerdecal.
Sarimsakli ekmek, mozzarella, salsa sos esliginde.

Servis Personeline Danisiniz!
(Sadece Kis Aylarinda)

HAFTA iCi HAFTA SONU
12:00 - 14:00 12:00 - 14:00




PERADA

Kasar peynir, sucuk, kuru domates, pesto, tereyad. Karisik
bahce otlari, baharath patates, domates, salatalik, yan
soslar esliginde.

Kasar peynir, tereyad. Karisik bahce otlari, baharatli
patates, domates, salatalik, yan soslar esliginde.

Feslegen, keci peynir, yaprak domates. Karisik bahce
otlari, baharatl patates, domates, salatalik, yan soslar
esliginde.

Tost ekmegdi arasina el yapimi kasap sucuk, domates
salcasi. Karisik bahge otlari, baharatli patates, domates,
salatalik ve yan soslar esliginde.

HAFTA iCi HAFTA SONU
12:00 - 15:00 12:00 - 15:00




— atistr al?yk —

PERA ATISTIRMALIK TABAGI 2 KiSiLiK 390%
Baharatli patates kizartmasi, kajun baharath tavuk pargalari, cicek sosis, ¢in boredi, pacanga
boregi, sigara bdoregdi, sogan halkasl, salsa sos, ranch sos ve kapari sos esliginde.

BOREK SEPETI 260%
Baharatli patates, ¢in boregdi, pacanga boregdi, sigara boredi, salsa sos, ranch sos ve soya sos
esliginde.

CAJUN CITIR TAVUK PARCALARI 295%
Cajun baharat kaplamali tavuk parcalari, baharatli patates tava. Salsa sos, ranch sos ve
kapari sos esliginde.

KASAR PANE 240%

Baharatli patates, Salsa sos, ranch sos ve kapari sos esliginde.




BEEF
NACHOS

Kavrulmus dana eti, jalapefo biber, meksika fasulye, cheddar peynir sos,
salsa sos, kapari sos, ranch sos esliginde

Kavrulmus tavuk eti, jalapone biber, meksika fasulye, cheddar peynir sos,
salsa sos, kapari sos, ranch sos esliginde

Baharatli patates. Ranch sos, salsa sos ve kapari sos esliginde.

Baharatli patates. Ranch sos, salsa sos ve kapari sos esliginde.



Wruplm“

STEAK WRAP 415%

Tortilla ekmegi arasina, sotelenmis mantar, renkli biberler, dana eti ve 6zel sos.
baharatli patates, salsa sos ve ranch sos esliginde.

SEZAR WRAP 315%

Izgara tavuk iceberg sezar sos . Yaninda ranch sos, sassa sos ve baharatl patates
esliginde.

CHICKEN WRAP 360%
Tortilla ekmegi arasina, sotelenmis mantar, renkli biberler, tavuk bonfile ve &zel sos.
Baharatli patates, salsa sos ve ranch sos esliginde.

KOFTE WRAP 370%

Tortilla ekmegi arasina sotelenmis renkli biber izgara kofte mozarella kasar-€é
sos esliginde '

FAJITA WRAP 395%

Tortilla ekmedi arasina 6zel sos Izgara tavuk et kulbasti baharatli patates sa
renc sos esliginde



QUISNADILLA

STEAK QUESADILLA 379%

Kizarmis tortilla ekmegdi arasina sotelenmis dana eti, karamelize sogan,
mantar, renkli biberler, jalapeno biber, meksika fasulyesi, rende
mozzarella, yaprak cheddar. Baharath patates, ranch sos, salsa sos
esliginde.

CHICKEN QUESADILLA 345%

Kizarmis tortilla ekmegdi arasina sotelenmis tavuk bonfile, karamelize
sogan, mantar, renkli biberler, jalapeno biber, meksika fasulyesi ve
rende mozzarella, yaprak cheddar. Baharatl patates, sranch sos, salsa
sos esliginde.




| SAATAUAL

SIYEZ SALATA 225%

Haslanmis siyez bulguru, karisik bahge otlari, pesto sos, mel]sika
fasulyesi, salatalik, cherry domates ve Pera sos.

BEEF 270 CHICKEN 245%

SOMONLU KINOA SALATA 390%

Karisik bahge otlari, roka yapraklari, kirmizi sogan, cherry doma-
tes, salatalik ve Pera sosu esliginde.

SEZAR SALATA 267%

Taze iceberg yapraklari, kroton ekmek, parmesan peynir, sezar
so0s, Izgara tavuk eti.

BEEF SALATA 345%
Karisik bahce otlari, roka yapraklari, cherry domates, salatalik
parmesan peynir, 1Izgara dana eti, Pera sos esliginde.

BAHCE SALATA 195%
Karisik bahce otlari, iceberg, dereotu, nane yapraklari, cherry
domates, salatalik, Uzerine beyaz peynir, Pera sos esliginde.

TONBALIKLI SALATA 250%
Karisik bahce otlari 120 gram ton baligi salatalik geri domates
roka kroton ekmek tane misir kirmizi sogan Pera sos esliginde

IZGARA TAVUK SALATA 315%
Karisik bahce otlari ceri domates salatalik Izgara tavuk kulbasti
kroton ekmek parmesan pera sos esliginde

PERAKITCHEN.COM.TR
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Krep hamur arasina, sotelenmis dana eti, renkli biberler,
mantar, rende mozzarella Uzerine gratin edilmis sos. Domates,
salatalik, karisik bahce otlari, baharatli patates esliginde.

Krep hamur arasina sotelenmis tavuk bonfile, renkli biberler,
mantar, rende mozzarella, Uzerine gratin edilmis sos. Domates
salatalik, karisik bahce otlari, baharatli patates esliginde.

NOODLE

Havuc, kabak, beyaz lahana, taze sogan, dana eti,
istiridye sos, susam tane, soya sos, tereyaki sos,
Uzerine ince kiyim kivircik ve soya filiz, misir kogcani
esliginde.

Havug, kabak, beyaz lahana, tavuk parcalari,
susam tane istiridye sos, soya sos, tereyaki sos,

Uzerine ince kiyim kivircik soya filizi, misir kogani
esliginde.

Havug, kabak, beyaz lahana, sogan, istiridye sos,
soya sos, tereyaki sos, susam taneleri, kirmizi kori
sos, Uzerine ince kiyim kivircik soya filizi, misir

kocani esliginde.



CASARECCE PESTO ROSSO 235%

Kuru domates, pesto, krema, tavuk bonfile, parmesan peynir.

CASARECCE DANA KABURGA 310%
Hafif acili domates sos, dana kaburga, pesto sos, taze
baharatlar ve parmesan peynir esliginde.

PENNE ARABIATA 210%

Acili domates sos, pesto sos, parmesan peynir.
BEEF 265%Y CHICKEN 230%

FETTUCCINE ALFREDO 260%
Tavuk bonfile, kultlr mantar, el yapimi krema, pesto sos, parmesan
peynir esliginde.

SPAGETTI BOLONEZ 230%

Spagetti makarna bolonez sos permasan peynir esliginde

SPAGETTI NOPOLITAN 210%

spagetti makarna Uzerine napoliten sos permasan peynir esliginde

-
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PERA

PERA BARBEKU CHEDDAR BURGER 315%

Izgara hamburger kofte, 1zgara tavuk, cheddar peynir, karamelize sogan, burger sos. Baharatl
patates, ranch sos ve salsa sos esliginde.

EGGC CHEDDAR BURGER 274%

Izgara hamburger kofte, kizarmis pastirma, karamelize sogan, istiridye mantar, géz yumurta,
domates, kornison tursu, burger sos. Baharatli patates, ranch sos ve salsa sos esliginde.

BMILANO BURGER 280%

Kizarmis sinitzel, salsa soos, avakado sos, cheddar peyniri, bahce otlari baharatli patates ve yan
soslar esliginde.

IZGARA TAVUK BURGER 249%

Izgara tavuk, kivircik, istiridye mantar, kornison tursu, cheddar, meksika.sos.
Baharatli patates, ranch sos ve salsa sos esliginde.

CLASSIC HAMBURGER 265%
Baharatli patates, Dana kofte.

PERA BURGER UQLEMESi 230%
Mini burger ekmegi arasina, hamburger, hot burﬁﬁb

DANA ANTRIKOT BURGER 3-2.0;5, - .._:;"-'___.'. .

patates, barbeku sos,, baharatll patates ve yan soslar esliginde. -

ES B GE 5% L
melize turgu domates ve yan soslar esliginde.
== ;
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PIZZALAR

ince hamur Gzerine dana kavurma, istiridye mantari, kapya biber, domates sos, rende
mozzarella, feslegen Uzerine roka yapraklari, parmesan peynir.

ince hamur Uzerine domates sos, rende mozzarella, sucuk, feslegen, pepperoni Uzerine
roka yapraklari, parmesan peynir ve biber yag esliginde.

Mozzarella, parmesan, rokfor, cheddar, tulum.

b

Ence hamur Uzerine domates sos, rende mozzarella, domates, feslegen.

ince ha%q:ur.gzerine domates sos, rende mozzarella, sucuk, dana sosis, renkli biberler,
istiridye mantagssiyah zeytin, yaprak domates Uzerine roka yapraklari, parmesan peynir,

% acl biber yag esliginde.
Y

ince hamur Uzerine pizza sosu mozerella kasar ton baligi Kapari cicegi kirmizi halka
sogan roka permasan peynir esliginde

ince hamur Uzerine pizza sosu istiridye mantar kultar mantar mozerella kasar permasan
peynir eslinde

-




CHICKEN FAJITA 370%
Izgara tavuk bonfile, renkli biberler, sogan.
Ranch sos, kapari sos, salsa sos ve tortilla
ekmegi esliginde.

BEEF FAJITA 415%

|zgara dana eti, renkli biberler, sogan.
Ranch sos, kapari sos, salsa sos ve tortilla
ekmegi esliginde.

COMBO FAJITA 480%

Tavuk bonfile, dana eti, renkli biberler, sogan,
nane, kapari sos, salsa sos ve tortilla ekmegi
esliginde.

PERAKITCHEN.COM.TR




Izgara tavuk bonfile, patlican begendi, sote
sebze, kavrulmus patates, 1izgara domates, biber ve pesto
sos esliginde.

Citir kadayif ve corn flakes kapli tavuk bonfile. Sote sebze,
baharatl patates, bahce otlari.

Tavuk parcaciklari kapya biber sriracha hot chilli sauce
krema sote sebze ve kavrulmus patates esliginde

tavuk parcaciklari mantar baby corn soya filizi krema
sosu sote sebze ve kavrulmus patates esliginde

lzgara tavuk kUl basti Uzerine sotelenmis mantar 1
sosu sote sebze ve kavrulmus patates esliginde Wl o

A\

Tavuk parcalari, dijon hardal, tane hardal, bal, sote
sebze, sebzeli noodle, susam esliginde.

Tavuk bonfile, renkli biberler, mantar, domates, arpacik
sogan, sarimsak, domates sos, kavrulmus patates, patl-
can begendi esliginde.




500 gr dana bonfile, pastorize tereyad, roka yapraklari, parmesan peynir, taze baharatlar.
kavrulmus sebze, kavrulmus patates, esliginde.

Julyen dana bonfile, sogani mantar, kornison tursu, krema,Demi Glace Sos, kibrit patates ve
ince kiyim maydonoz esliginde.

Sarimsakli tereyag ile kizartilmis bazlama ekmegi, yogrut, kofte, tavuk bonfile, yaprak
antrikot, Izagara domates-biber ve kibrit patagtes esliginde.

Bonfile parcalari, mantar, sarimsak, arpacik sogan, renkli biberler, domates sos. kavrulmus
patates patlican begendi esliginde.

Izgara antrikot yapraklari, 1izgara domates, biber. Patlican begendi, sote sebze, kavrulmus
patates ve Uzerine Cafe de Paris sos esliginde.

Julyen dana eti, sarimsak, yogurt, bazlama ve citir patates.

Yaprak antrikot Parcalari, Cheddar sos ve yan soslar esliginde.

200 gr dana i1zgara kofte, Sote sebze, baharatl patates, patlican begendi, 1izgara domates ve
biber esliginde.

200 gr dana bonfile, sote sebze, kavrulmus patates esliginde.




Eslik
Edecekler

FUme kaburga, gemensiz pastirma, parmesan peynir, gravyer peynir,
rokfor peynir, gouda peynir, bahge otlari, kuru meyveler esliginde.

Cevizli Erzincan tulum peyniri, bergama tulum peyniri, ezine peyniri,
bahce otlari, salatalik esliginde.

Domates, salatalik, meze, tulum peyniri, ezine peynir, bergama tulum,
kizarmis pastirma.

Tarator 95 &
Kavrulmus Patates 956

Karisik mevsim meyveleri.
Kavun-Karpuz tabagu.

- Cheddar Sos 706 - Erzincan Tulum 70&
- Parmesan Peyniri 90& - Sezar Sos 70&
- Mantar 70% - Zeytin 70%

- Sogan Halkasi (porsiyon 3 adety 756 - Misir 706




PLRADA

tatlilar




Soft [cecekler

LIGHT-ZERO

LIMON - SEFTALI - MANGO
SEFTALI - VISNE

TONIK - MANDARIN - BITTER LEMON
CILEK - NANE - ELMA

FESLEGENLI - NANELI




B RGANICS

& Red Bull®




Tazeler

PORTAKAL SUYU 90%




SICAK ICECEKLER

ESPRESSO 50%
DOUBLE ESPRESSO 65%
AMERICANO 706
LATTE 80t
FILTRE KAHVE 75&
CAPPUCCINO 80%t
MOCHA 80t
SICAK CiKOLATA 75& 3
TURK KAHVESI 50&
DEMLEME CAY 306

rOAST S
; Ef-g‘sgn CLASSE

l“;; AR a.ElC"

gePRESSO

ALKOLLU KAHVELER

BAILEYS COFFEE 245%
IRISH COFFEE 320%
COFFEE COGNAC 360%

KITCHEN

ERRLI R




FICI BIRALAR 33 cl

Tuborg 1006
Carlsberg 1006
SISE BIRALAR 33 cl
Carlsberg

Carlsberg Luna

Tuborg Gold

Tuborg Amber
Tuborg Filtresiz

Sol 1606
Desperados 160%
1664 Blanc 1608
Weihenstephaner 160%

Weihenstephaner VITUS 170%
Guinness Kutu 44cl
Grimbergen Amber
Grimbergen Blonde
Frederik Brown Ale
Frederik India Pale Ale
Frederik Marzen Lager
Frederik Wheat IPA
Frederik Yakima IPA

CEREZ

Tuzlu Fistik
Karisik Kuruyemis
Kuru Meyve Tabagi

PERAKITCHEN.COM.TR

50 cl
1N0o%
1i[67)

50 cl
1208
1208
1208
1208
1208




GIN

Gordon's London Dry Gin230%
Gordon's Premium Pink230 %
Beefeater230%

Beefeater Pink 230 %
Hendricks Orbium 285 %
Hendricks Gin 285 %
Hendricks Lunar285 %
Tanqueray250%

Tanqueray N°TEN 310 %
Bombay Sapphire 230 %&£
Bombay Star Of285 %

Malfy Originale 285 %

Malfy Limone 285%

Malfy Rosa285 %

Greenalls Blueberry 24 5%

VODKA

Smirnoff215%

Smirnoff Green Apple 220 %
Smirnoff North220%&

Grey Goose330%
Absolut220%&

Absolut Lime220%&
Absolut Citron220%&

Ketel ONne 285 %
Finlandia220%&

Finlandia Lime 230 &
Finlandia Cranberry23 0%
Finlandia Grapefruit 250 %
Stolichnaya Gold 290 %
Stolichnaya Salted Caramel 250 %
Beluga Noble 270 &
Nemiroff24 5%

TEKILA

Patron 340%

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Gold

El Jimmador Silver

El Jimador Gold
Olmeca Blanco 165%
Olmeca Gold 165%

VERMUTLAR

Martini Bianco180 %
Martini Extra Dry180%
Martini Rosso18 0 &
Martini Fiero225 %

RUM

Captain Morgan White195%
Captain Morgan Gold 195 &
Bacardi Blanca 218 &
BacardiOro242%

Bacardi Carta Negra 227 %
Havana Club Selection 252 &

PERA KITCHEN

PIRITS

ALKOLLU iGKILER

IQUEURS

LIKORLER

LIKOR

Archers210%
Baileys210 &

Creme de Cassis210%
Pink Grapefruit210 &
Cointreau225%

UzUum Kizi Duziko 219 &
Galliona Vanilla224 &
Crappa235%
Jagermeister205 %
Kahlia205%

Keglewic205%
Kavun Elma Seftali Cilek

Lemoncello210%
Luxardo Maraschino305 &
Disaronno Amaretto270%
Amarula Krema220%
Passoa190 %

Safari190%
Sheridan's210%
Skinos220%
Campari220%

Chambord 210 %
Aperol210%&
St-Germain225%
Cardinal Melon 220%
Malibu220 %

Grapp a VillaCardea285%
Drambuie270%
Aperitivo270%

Bols Elderflower 225 &
Apsinthion320%
Sambuca Morena305 %
Luxardo Ameretto270 %
Fernet Branca235%
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SHCTLAR

SMIRNOFF SHOT
BLACK LABEL SHOT
JAGERMEISTER SHOT
SHERIDAN'S SHOT

JACK DANIELS SHOT

JACK DANIELS HONEY

JACK DANIELS APPLE
JAMESON SHOT

JACK GENTLEMAN SHOT

B52

DISARONNO AMARETTO SHOT
LUXARDO AMARETTO SHOT
NANE LiKOGRU

170%
190%
LVA-X 7
175%
165%
155%
170%
178%
180%
170%
185%
LVA-X 7
LVA-X 7




) . . -~ .
SCOTLAND/ISKOCYA
JW Black Label 330%
JW Red Label 290%

JW Aged 18 Years 990%
JW Blue Label 1690%

J&B Rare 310%

The Famous Grouse 290 &
Chivas Regal 12 Years 290 %
Chi Regal15Years 44 0%
Chivas Regal 18 Years 690 %

SINGLE MALT
OKYANUS OTESI
Aberlour390%
Lagavulin

Talisker 46 0%
Cardhu385%

Monkey Shoulder 420%

son270%
ills370%&

The Glenlivet380% AMERIKAN ViSKIiLER

Glenkinche390%&

Glenfiddich340% Jack Daniel's N0.7280&

Macallan 490%& Gentleman Jack Tennessee 290 &

Singleton360¢& Jack Daniel's Sinatra Select 6 4 Q&

Caollla 400& Jack Daniel's Single Barrel 490%&

Chita Japanese 460& Jack Daniel's Honey 280 &

Auchentoshan 460& Jack Danijel's Apple 280 & .
Woodford R?Yve 350% v

Jim Beam + 2806
Jim Be’ém BTé; ' '

1

\\

KONYAK

Martell VS 470%

PERAKITCHEN.COM.TR
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Tek Duble

Efe Gold
Efe Gobek
Efe Sarizeybek
Beylerbeyi Gobek
Yeni Seri




surati-

Ler

PERAKITCHEN.COM.TR

LONG ISLAND ICE TEA 1150%

Bacardi, Smirnoff, Olmeca Tequila, Bombay
Sapphire, Triple Sec, Sweet&Sour, Light Cola.

LYNCHBURG LEMONADE 1130%
Jack Daniel’s, Triple Sec, Sweet&Sour, Sprite.

MOJITO APPLE, STRAWBERRY 111046
Bacardi, Sweet&Sour, Soda, Nane, Seker

SANGRIA 1130%
Smirnoff Vodka, Creme de Cassis, Kirmizi Sarap
Meyve Parcalari




FUN & CHEERFUL

Gordon's Gin, Vanilya Likéru, Lime Juice, Hibiscus

Jagermeister, Skinos, Kirmizi Orman Meyvesi, Lime Suyu, Lavanta Mix

Absolut Lime, Captain Morgan White, Lime, Nane, Passion Mix, Tonik

Passoa, El Jimador Tequila, Pistachio, Lime Juice, Lavanta

Smirnoff Vodka, Archers, Creme de Violette, Lavanta Base, Taze Ananas Suyu, Portakal Bitter

Gordon's Gin, Passion Mix, Orgeat, Lime Juice

El Jimador Tequila, Lemoncello, Strawberry Chilli, Lime Juice, Orange Bitter

Jack Daniel's, Baileys, Kirmizi Orman Meyvesi Mix, Orgeat,
Ice Tea Base, Lime Juice

Gordon's Gin, Safari, Ginger Mix, Pistachio, Lime Juice

Beefeater Pink, Lemoncello, Cool Lime Base, Cikolata Bitter, InfUze Happy Tea

Jack Daniels, Finlandia Cranberry, Blackberry Mix, Lime Juice

Beefeater Pink, Cardinal Melon, Lime Juice

Stoli Salted Karamel, Jameson, Lavanta Base, Lime Juice

Malfy Gin Rose, Smirnoff North, Cool Lime Base, Citrus Blend, Lime Juice

Gordon's Gin, Cardinal Melon, Aperol, Lime Juice, Citrus Blend

Jack Daniel's Apple, Chamboard, Passion Mix, Yesil Cay Base, Lime Juice

Beefeater Pink, Taze Ejder Meyvesi, Orgeat, Lime Juice

Beefeater Pink, Mango Portakal Base, Lime Juice

Scotch Whisket,Fernet Branca Menta, Hibiscus Base, Lime Juice

Blueberry Gin, Citrus Blend, Seftali Likord



MOJITOAPPLE, STRAWBERRY 297%

Lhow

Captain Morgan White, Soda, Nane, Limon, Esmer Seker

MARGARITHA 270%

El Jimador, Cointreau, Margaritha Mix

NEGRONI 300%

Aperol, Gordon'’s Gin, Martini Rosso

BLACK JACK 290%

Jack Daniel’s, Kahlua, Cointreau, Sweet & Sour

SANGRIA 290%
Smirnoff Vodka, Creme de Cassis, Kirmizi Sarap
Meyve Parcalari

LYNCHBURG LEMONADE 300%
Jack Daniel’s, Triple Sec, Sweet & Sour, Sprite

LONG ISLAND ICE TEA 320%
Gordon’s Gin, Smirnoff Vodka, El Jimador Tekila,
Cointreau, Sweet & Sour, Coca Cola

MOSCOW MULE 295%

Smirnoff Vodka, Lime, Nane, Zencefil Gazozu

ﬁ'h‘“'“ H.I,h\,.nul'ﬂ"“\
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BLOODY MARY 280%
Smirnoff, Domates Suyu, Kereviz, Karabiber, Tuz,
Tabasco, Limon Suyu

APEROL SPRITZ 275%

Aperol, Prosecoo, Portakal Dilimi ‘
ESPRESSO MARTINI 285%

Smirnoff Vodka Espresso, Kahlua

COSMOPOLITAN

Smirnoff Vodka, Cointreau,

APPLE MARTI
Smirnoff Green Apple,
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SARAPLAR

KADEH SARAPLAR
BARUDI SYRAH MERLOT 190 %
BARUDI DRY WHITE WINE 190 %
BARUDI DRY WHITE WINE BLUSH 190 %
SICAKSARAP 235%

KIRMIZI SARAPLAR
\RUDI SYRAH MERLOT 920%
ILITBAHIR SHIRAZ MERLOT OKUzGHZU 1050%
SUVLA PAPAZ KARASI 1070%
SUVLA KARASAKIZ 1070 %
SUVLA GRENACHE NOIR-ORGANIK 2500%

-

. BEYAZ SARAPLAR
UDI DRY WHITE WINE 920 &
V BLAN SEMILLION 940%
KINALI YAPINCAK 920 &
LAVIOGNiER'I4.5Q{’6"

ROSE SARAPLAR

i DRY WHITE WINE BLUSH 920 &

le iR MERLOT KARASAKIZ 1090 &
‘ KARASAKIZ BLUSH1300 &
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